
令和 5 年３月吉日 

取引先様各位 

株式会社 池田製作所 

代表取締役 池田龍宏 

 

生産拠点移転のお知らせ 

拝啓 

 春色のなごやかな季節、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社はお客様へのサービス向上と、さらなる業務拡充を図るため生産拠点

を移転する運びとなりました。これを機に、さらに皆様方のご愛顧を得られますよう専心努

力いたす所存でございます。今後ともなお一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 なお、移転に伴い、やむを得ず下記の期間は全ての業務を停止及び休業とさせていただき

ます。皆様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解いただきますよう、お願い申し上げ

ます。 

敬具 

記 

 

出荷停止期間 2023 年 4 月 17 日（月）～2023 年 4 月 23 日（日） 

新工場操業開始 2023 年 4 月 24 日（月） 

ゴールデンウイーク期間 2023 年 4 月 29 日（土）～2023 年 5 月 7 日（日） 

  

 

新住所 

〒529-1647   

滋賀県蒲生郡日野町大字別所 900 番地 

TEL(0748)43-0840  FAX(0748)43-0845 

 

 

 

 

 


